De Cere.

Mox ad agrorum cultum mortales adhortabantur, cum Ceterem terram esse dicerent, ex qua nascuntur diuitiæ: cum iustissimum sit habitum scæus illud, quod è terra capitur. terra enim feracitas è cœli clementia & diligentia hominum nascitur, quod per Ceteris fabulam explicarunt. hæc orbem terrarum peragravit, quoniam ob signiferi circuli obliquitatem, & ob Solis cursum sub eo, variis anni temporibus æstas fit, & segetes ad maturitatem perueniunt.

At Ethicè.

Nemo Deos impune contemnit, cum improbitatis comites sint miseriæ: necesse est impium hominem & imprudentem in multa turpia incurrere. quare & pietas in Deos, & rebus agendis prudentia, & parsimonia in præsentibus bonis conservandis, necessaria est viro bono.

De Priape.

Atque quoniam aliquid ficti è nihilo non potest, Priapum semen esse genitale crediderunt: quem Deum ideo putarunt antiqui,